
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 21 de maio de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº XXIII – Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 20/2020 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 032/2020  

DISPENSA Nº 09/2020  

 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS  

CONTRATADO: DEVA VEÍCULOS LTDA  

CNPJ: 23.762.552/0003-02 

OBJETO: Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Revisão 1.500 horas de Veículo 

Caminhão Compactador TECTOR 170E21 ATTACK, PLACA QQB-4869/IVECO e Reposição de Peças, em 

Atendimento à Secretaria Municipal de Obras e Assuntos Urbanos. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01.15.452.0005.2054.3.3.90.30.00 (Ficha 402 Fonte 100); 

02.06.01.15.452.0005.2054.3.3.90.39.00 (Ficha 404 Fonte 100);  

VALOR: R$ 1.151,23 (hum mil cento e cinquenta e um reais e vinte e três centavos). 

VIGÊNCIA: Até 31/05/2020 

ASSINATURA: 21/05/2020 

 

 

 


		2020-05-21T12:01:16-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159




